【OGC ナビ】掲載

様式第６

大口町企業紹介サイト掲載内容更新依頼書

令和   年   月   日

 大口町長 鈴 木 雅 博 様

所在地

名称（屋号）

代表者 職・氏名

 大口町企業紹介サイト【OGC ナビ】の掲載内容の更新を下記のとおり依頼しま

す。

記

項目タイトル 更新後内容

※行が不足する場合は、追加して記入してください。

記入担当者

所属・氏名 （所属）         （氏名）

連絡先